

# MIDDELFART

Fjernvarme 



## Nyhedsbrev

# De første 300 forbrugere har fået fjernvarme i Strib

Fjernvarmeudrulningen til Strib, Røjle og Vejlbjy fortsætter ufortrødent – vi leverer allerede nu fjernvarme og varmt vand til 300 forbrugere. Samtidig har vi holdt rejsegilde for den nye fjernvarmecentral i Strib og fortsætter med at besøge kommende forbrugere efter sommer.

Vi er efterhånden godt i gang med at åbne op for fjernvarmehænerne i første etape af fjernvarmeudrulningen til Strib, Røjle og Vejlbjy.

Og selvom vi også lige skal nå at nyde sommeren, stopper arbejdet selvfølgelig ikke

af den grund.

Indtil videre har vi åbnet for fjernvarmen til godt og vel 300 glade forbrugere – og i den kommende tid kommer det tal til at stige støt.

Samtidig er vores samarbejdspartnere VVS Søberg kommet godt i gang med at installere fjernvarmeunits ude hos de mange forbrugere, som har valgt en varmemesterordning. Dermed er 75 ud af de 400 units, VVS Søberg skal installere, nu i drift.

Sagt med andre ord holder vi et højt tempo i området og forventer derfor stadig, at vi når målsætningen om at kunne levere fjernvarme til alle i Etape 1 ved udgangen af året.

### **Fint besøgt rejsegilde for den nye fjernvarmecentral i Strib**

Fjernvarmen skal jo som bekendt komme et sted fra – og derfor er vi glade for, at vi midt i juni kunne holde et velbesøgt rejsegilde for vores nye varmecentral på Rudbæksmøllevej i Strib. Det er den, som fremover skal forsyne Strib, Røjle og Vejlbjby.



Vi forventer, at varmecentralen står helt færdig i starten af 2024. Indtil da fortsætter vi med at sende fjernvarmen ud til vores nye forbrugere fra en midlertidig varmecentral på Abelonelundvej.

### **I det nye år åbner vi for de første haner i Etape 2**

Og vi indleder ikke kun det nye år med at tage varmecentralen i Strib i brug. Vi er nemlig i fuld gang med at lægge fjernvarmerør ind til boligerne i Etape 2.

Det betyder, at vi fra starten af det nye år kan fortsætte med at arbejde os nordpå – og dermed begynde at åbne for fjernvarmen hos de første i Etape 2.

Efter planen har alle forbrugere i Etape 2 fjernvarme i løbet af sommeren 2024.

### **Niels kommer forbi til en fjernvarmesnak**

Har du valgt fjernvarme i et af områderne, som er inkluderet i Etape 2, 3, 4 eller 5, kommer du uden tvivl til at støde på vores gode kollega, Niels Jørgen Pedersen.



Han besøger nemlig alle kommende fjernvarmekunder løbende for at planlægge placeringen af både stikledning og fjernvarmeinstallation på den enkelte ejendom.

Alt sammen for at sikre, at du ved præcis, hvor vi graver og arbejder. Og selvfølgelig også så vi kan sikre dig, at din have eller indkørsel ser pæn ud, når vi er færdige.

Vi venter dog lige med at sende Niels ud på vejene, til alle er kommet tilbage fra sommerferie.

I mellemtiden ønsker vi alle i Strib, Røjle og Vejlby en rigtig god sommer.

Med venlig hilsen

Middelfart Fjernvarme